АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА           Тюменцевского района Алтайского края
Постановление

	22.11.2011

	№
	41

с. Вылково

Об изменении типа, переименовании муниципального

 учреждения культуры

«Вылковский сельский Дом культуры»

     В рамках  реализации положений  Федерального Закона от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переименовать муниципальное  учреждение культуры «Вылковский сельский Дом культуры» в муниципальное бюджетное учреждение культуры «Вылковский сельский Дом культуры».

2. Директору МУК «Вылковский сельский Дом культуры» (Григорьева М.В.) привести учредительные документы вышеназванного учреждения в соответствие с действующими нормативными правовыми актами Российской Федерации и Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вылковского сельсовета                                          Е.И.Бородина.